

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS			NÚMERO DE CONTROL	
DÍA	MES	AÑO				ABS-26/2017	
16	2	2017					
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE TOTAL SIN I.V.A.	PARTIDA PRESUPUESTAL	
1	PAQUETE C/500 FACIA BOND 36KG DOBLE CARTA	PIEZA	5	\$ 234.50	\$ 1,172.50	2111	✓
2	DESCUENTO				\$ 609.70	2111	
3	ROLLO BOND BLANCO 61X50MTS	PIEZA	11	\$ 174.00	\$ 1,914.00	2111	✓
4	PAQUETE C/500 FACIA BOND 36KG DOBLE CARTA	PIEZA	5	\$ 234.50	\$ 1,172.50	2111	✓
5	DESCUENTO				\$ 1,604.98		
6	SUBTOTAL						
7	FLEXOMETRO PRO-LOCK PLACA METÁLICA	PIEZA	5	\$ 192.46	\$ 962.30	2461	
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
SUBTOTAL					\$ 3,006.62		✓
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16%					\$ 481.05		✓
TOTAL					\$ 3,487.67		✓
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)							
(TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 67/100 M.N.)							

José A. Ruano


